
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 55255083

Data
publicarii

19.03.21

Coduri CPV

31681410-0

Pretul
estimativ:

3.498,96 RON - 3.498,96 RON

Descriere: 1 BEC LED E27 15W BUC 53 17.00 901.00 171.19 2 CLEMA CDD 45 AMS BUC 46 5.76 264.96
50.34 3 Punct aprindere iluminat public BUC 1 1500.00 1500.00 285.00 4 DULIE E27
CERAMICA + LAMELA BUC 13 1.00 13.00 2.47 5 CORP DE ILUMINAT STRADAL 36W/5 ani
garantie + DISP.CIRJA MARE 1.5ml+2 BRATARI+CABLU ENERGIE CYYF 2X1.5+CLEMA DE
DERIVATIE PT.CONDUCTOARE BUC 2 410.00 820.00 155.80 Total 3498.96 664.80 Total plata
4163.76
